
Электронная версия документа 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»  

(РУДН) 

 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 

17 января 2024 г. 

Москва 

№ 13 

 
"" 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

 

В целях соблюдения в университете норм антикоррупционного 

законодательства Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию 

коррупции (далее – Комиссия): 

1) Строев А.В. – проректор по общим вопросам (председатель 

Комиссии); 

2) Казакова Е.Н. – проректор по кадровой политике и 

административной работе (заместитель председателя Комиссии); 

3) Бойцов А.С. – помощник проректора по общим вопросам (секретарь 

Комиссии); 

4) Костин А.А. – первый проректор - проректор по научной работе; 

5) Назюта С.В. – первый проректор – проректор по экономической 

деятельности; 

6) Кацарский М.И. – проректор по работе со студентами; 

7) Зорин А.В. – главный бухгалтер; 

8) Подолько П.М. – директор департамента обеспечения качества 

образовательных программ управления образовательной политики; 

9) Матвеева Ю.Г. – директор департамента правового обеспечения 

нормативной и образовательной деятельности, трудовых отношений 

юридического управления; 

10) Кузнецова О.А. – первый заместитель председателя первичной 

профсоюзной организации РУДН. 



Электронная версия документа 

2. Считать утратившим силу приказ от 23.11.2022 № 697 «Об 

утверждении состава комиссии по противодействию коррупции». 

 

И.о. Ректора 

 

 

Ю.Н. Эбзеева 

 

 
Т.А. Пархоменко 

 

 


